



**ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

*от 13 сентября 2022 года* г. Чита

~ 404

**О внесении изменений в постановление**  
**Правительства Забайкальского края от 3 февраля 2021 года № 14**

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края **постановляет**:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 3 февраля 2021 года № 14 «Об утверждении Порядка предварительного отбора проектов комплексного развития сельских территорий или сельских агломераций Забайкальского края» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Забайкальского края от 9 декабря 2021 года № 486) следующие изменения:

1) в наименовании слова «или сельских агломераций» заменить словом «(агломераций)»;

2) в преамбуле слова «от 10 июня 2020 года № 313 «Об утверждении Порядка отбора проектов комплексного развития сельских территорий или сельских агломераций» заменить словами «от 17 ноября 2021 года № 767 «Об утверждении Порядка отбора проектов комплексного развития сельских территорий или сельских агломераций, а также требований к составу заявочной документации, представляемой на отбор проектов»;

3) в постановляющей части слова «или сельских агломераций» заменить словом «(агломераций)»;

4) в Порядке предварительного отбора проектов комплексного развития сельских территорий или сельских агломераций Забайкальского края, утвержденном указанным постановлением:

а) в наименовании слова «или сельских агломераций» заменить словом «(агломераций)»;

б) в пункте 1 слова «или сельских агломераций» заменить словом «(агломераций)»;


в) в подпункте 1 пункта 3 слова «или в сельских агломерациях» заменить словом «(агломерациях)»;

г) в пункте 4 слова «или сельских агломераций» заменить словом «(агломераций)»;

д) в пункте 15 слова «или сельских агломераций» заменить словом «(агломераций)».

Первый заместитель  
председателя Правительства  
Забайкальского края



  
А.И.Кефер